CLEUSA DA SILVA PEREIRA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 465.666.195-34, no 
item 04, com um valor total de R$ 70.000,00 (setenta mil reais); ANELITO PEREIRA LEITE, pessoa 
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 22.868.557/0001-81, nos itens 01 e 05, com um 
valor total de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais);JUAREZ ALVARES FERNANDES, 
pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 07.528.546/0001-69, no item 02, com um 
valor total de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais); LUCIENE XAVIER LOPES, pessoa física, 
inscrita no CPF sob o nº 499.956.695-87, no item 07, com um valor total de R$ 63.000,00 (sessenta e 
três mil reais); JOÃO PEREIRA COSTA, pessoa física, inscrito no CPF sob o nº 317.573.245-34, no 
item 08, com um valor total de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais); ELITA PEREIRA LADEIA, 
pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 011.332.515-01, no item 09, com um valor total de R$ 63.000,00 
(sessenta e três mil reais); MARIA DO SOCORRO SANTOS SOUZA, pessoa física, inscrita no CPF 
sob o nº 603.441.135-15, no item 06, com um valor total de R$ 30.000,00 (trinta mil reais); INDYARA 
PEREIRA DA SILVA 03551913501, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 
34.145.509/0001-44, no item 03, com um valor total de R$ 90.000,00 (noventa mil reais). Ficando, 
portanto, esta licitação com um valor global de R$ 618.000,00 (seiscentos e dezoito mil reais). O 
pregoeiro adjudica o objeto desta licitação as referidas empresas. Caculé, 01 de setembro de 2022. 
Breno Calasans Costa Ribeiro – Pregoeiro Municipal. 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022 

A Prefeitura Municipal de Caculé, Estado da Bahia, em acordo com a Lei 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e

[...]

pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 465.666.195-34, no item 04, com um valor total de R$ 70.000,00 
(setenta mil reais); ANELITO PEREIRA LEITE, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob 
o nº 22.868.557/0001-81, nos itens 01 e 05, com um valor total de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e 
quatro mil reais);JUAREZ ALVARES FERNANDES, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ 
sob o nº 07.528.546/0001-69, no item 02, com um valor total de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil 
reais); LUCIENE XAVIER LOPES, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 499.956.695-87, no item 07, 
com um valor total de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais); JOÃO PEREIRA COSTA, pessoa física, 
inscrito no CPF sob o nº 317.573.245-34, no item 08, com um valor total de R$ 63.000,00 (sessenta e 
três mil reais); ELITA PEREIRA LADEIA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 011.332.515-01, no 
item 09, com um valor total de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais); MARIA DO SOCORRO 
SANTOS SOUZA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 603.441.135-15, no item 06, com um valor 
total de R$ 30.000,00 (trinta mil reais); INDYARA PEREIRA DA SILVA 03551913501, pessoa jurídica 
de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 34.145.509/0001-44, no item 03, com um valor total de R$ 
90.000,00 (noventa mil reais). Ficando, portanto, esta licitação com um valor global de R$ 618.000,00 
(seiscentos e dezoito mil reais). O prefeito homologa esse procedimento licitatório no dia 01 de 
setembro de 2022. Pedro Dias da Silva – Prefeito Municipal. 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022 

A Prefeitura Municipal de Caculé, Estado da Bahia, em acordo com a Lei 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e